że w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia zgodnie z przyjętym 

kryterium – najniższa cena brutto – 100% - została wybrana oferta nr 2:  

PIXEL Centrum Komputerowe Tomasz Dziedzic 

Wolica 60, 28-232 Łubnice 

za cenę: 88 765,41 zł brutto 

(słownie: osiemdziesiąt osiem tysięcy siedemset sześćdziesiąt pięć złotych 41/100 brutto) 

Uzasadnienie wyboru: oferta spełnia wszystkie wymogi formalne zawarte w zaproszeniu 

z dnia 16.11.2022 r. oraz stanowi ofertę najkorzystniejszą pod względem cenowym. 

Do dnia 22.11.2022 r. wpłynęło 6 ofert: 

Lp.